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Pierwsze spotkanie z właścicielami gospodarstw
agroturystycznych

W czwartek, 2 czerwca br., w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie odbyło się spotkanie
dla  właścicieli  gospodarstw  agroturystycznych  działających  na  terenie  powiatu  włoszczowskiego,  którego
organizatorem  było  Starostwo  Powiatowe  we  Włoszczowie  i  PCK-R.

W spotkaniu uczestniczył Prezes Zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Marcin
Piętak, Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski oraz organizatorzy: Starosta Włoszczowski
Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i Dyrektor PCK-R Teresa Chudy.

Na zaproszenie odpowiedziało 7 właścicieli gospodarstw agroturystycznych z gmin Włoszczowa, Kluczewsko i Krasocin.

Spotkanie było okazją do zaprezentowania przez gospodarstwa swojej oferty, poznania innych osób w powiecie
działających w tej samej branży oraz wymiany doświadczeń. Rozmawiano o możliwości współpracy z samorządem
powiatowym i Regionalną Organizacją Turystyczną w zakresie promocji gospodarstw.

Prezes ROT WŚ Marcin Piętak zachęcał do przystąpienia gospodarstw agroturystycznych do ROT. Mówił o korzyściach
z tego wynikających, o możliwościach promocji na targach turystycznych i w publikacjach wydawanych przez
Organizację. Poprosił o przesłanie oferty i zdjęć, które ROT zamieści na swojej stronie internetowej. Zachęcał również,
by gospodarstwa agroturystyczne rejestrowały się w bazie podmiotów noclegowych, które realizują BON
TURYSTYCZNY.

Również Dyrektor Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego Teresa Chudy zachęcała do przesłania zdjęć i ofert
gospodarstw w celu zamieszczenia w nowej zakładce utworzonej na stronie PCK-R. Poprosiła też o przekazanie ulotek
do punktu informacji turystycznej znajdującego się w budynku.

- „Jako Zarząd Powiatu Włoszczowskiego chcielibyśmy nawiązać bliższą współpracę z właścicielami
gospodarstw agroturystycznych działających na terenie naszego powiatu. Pomóc im w promocji,
zintegrować środowisko i zachęcić do wymiany doświadczeń. Nasz teren ma ogromny potencjał i zależy
nam, by był odpowiednio promowany. Dlatego zaprosiliśmy na spotkanie Prezesa ROT WŚ. Mam
nadzieję, że wspólnie uda nam się sprawić, by powiat włoszczowski był bardziej rozpoznawalny, by
turyści chętniej go odwiedzali” – powiedział Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski.

- „Pandemia miała bardzo negatywny wpływ na turystykę, chcielibyśmy nadrobić stracony czas i
podjąć szersze działania promujące nasz powiat. Branża turystyczna jest bardzo ważną gałęzią
gospodarki, przez wielu niedocenianą. Chcielibyśmy zmienić to nastawienie. Miło nam poinformować,
że Powiatowa Rada Rynku Pracy we Włoszczowie i Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Kielcach wydały
pozytywną opinię o planie utworzenia w roku szkolnym 2022/2023 nowego kierunku kształcenia w
Zespole Szkół nr 3 we Włoszczowie – technik turystyki na obszarach wiejskich. Ponadto na posiedzeniu
w dniu 2 czerwca 2022 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie ww. kierunku kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Nr 3 we Włoszczowie” – dodał Wicestarosta Łukasz Karpiński.


